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Suomen kielen ja kirjallisuuden opettajan viran määräaikainen täyttäminen (vakanssi 838) 
ajalle 1.8.2026-31.12.2029 sijoituspaikkana Hakkarin koulu 

Lempäälän kunnan opetuspalveluihin on avautunut täytettäväksi viransijaisuus Suomen 
kielen ja kirjallisuuden opettajan tehtävään ajalle 1.8.2026–31.12.2029. Viransijaisuus 
ilmoitettiin haettavaksi Kuntarekryn ja Työmarkkinatorin verkkosivuilla ajalla 21.04.2026–
5.5.2026. Haku toteutettiin Lempäälän kunnan anonyymin rekrytoinnin toimintatapaa 
noudattaen, eli hakuvaiheessa rekrytoijalta piilotetaan hakijan tunnistetiedot yhdenvertaisen 
hakijakokemuksen varmistamiseksi. Samasta hausta täytetään Suomen kielen ja 
kirjallisuuden opettajan vakituinen virka (vakanssi 1778).  

Määräaikaan mennessä saapui 30 hakemusta. Virkaan kelpoisuusehdot täyttäneitä 
hakijoita oli yhteensä 22. Hakijoista kahdeksan (8) kutsuttiin haastatteluun perustuen 
kelpoisuuteen ja hakijan yläkoulukokemukseen: Riina Aamuvuori, Sami Haaranoja, Perttu 
Kosonen, Minna-Kristiina Linkala, Niina Muyan, Milla Mäenhovi, Ida Sadeaho ja Katariina 
Välimäki. Sami Haaranoja ja Perttu Kosonen ilmoittivat etukäteen, etteivät saavu 
haastatteluun. Haastattelut järjestettiin 26.5.2026, ja haastattelijoina toimivat Hakkarin 
koulun rehtori Sanna Oikarinen ja apulaisrehtori Tuomas Leinonen. 

Haastattelussa kartoitettiin hakijoiden opetusfilosofiaa, käytännön ryhmänhallintataitoja, 
uuden oppimisen tuen lainsäädännön tuntemusta ja käytännön kokemusta sen 
toteuttamisesta, työyhteisötaitoja sekä kehittymis- ja kehittämishalukkuutta. Valintapäätöstä 
tehdessä annettiin lisäksi painoa yläkoulukokemukselle ja S2-opetuskokemukselle, jonka 
katsottiin hakuilmoituksessa olevan eduksi. 

Edellä mainittujen tekijöiden, koulutuksen, työkokemuksen, hakemuksen, haastattelun sekä 
näistä muodostetun kokonaisarvion perusteella soveltuvimpana hakijana viransijaisuuteen 
(vakanssi 838) voidaan pitää Riina Aamuvuorta. Aamuvuoren kieltäytymisen varalle 
varasijalle valitaan Niina Muyan. 

Valittu täyttää kelpoisuusehdot. Määräaikaisuuden peruste on sijaisuus. Tehtävän palkkaus 
määräytyy OVTES:in mukaisesti. Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden 
koeaikaa. Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen 
rikosrekisteriote sekä tarvittavat kelpoisuustodistukset. 

Päätöksen peruste  

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: luku 7 Toimivalta 
henkilöstöasioissa § 7 Palvelussuhteeseen ottaminen. 

Lisätietoja: 
Hakkarin koulun rehtori Sanna Oikarinen, puh. 050 383 9686 
sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 
Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

Päätös 

Päätän valita suomen kielen ja kirjallisuuden määräaikaiseen virkaan (vakanssi 838) Riina 
Aamuvuoren ajalle 1.8.2026–31.12.2029 sijoituspaikkana Hakkarin koulu. Siltä varalta, että 
Riina Aamuvuori on estynyt vastaanottamasta virkaa, varalle valitaan Niina Muyan. 
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Nina Lehtinen 
Sivistysjohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 

Tiedoksi Hakijat ja valittu, henkilöstöhallinto, Hakkarin koulun rehtori ja apulaisrehtori, hallinnon 
suunnittelija 

Muutoksenhakuviranomainen Kasvatus- ja opetuslautakunta 
 
Muutoksenhakuohje Oikaisuvaatimusohje 


